

## Výkaz výměr - výměna oken na MŠ Lada

č.pol.	Název položky	výměra	m.j.	jednotková cena	cena celkem
<b>výplně otvorů - okna</b>					
1	demontáž stávajících dřevěných oken 1200x1500 mm včetně vnitřních parapetů	6	ks	162,00	972,00
2	demontáž stávajících okenních sestav 3000x1500mm (obsahujících 2ks oken 1800x1500mm + 1ks okna 1200x1500mm) včetně a vnitřních parapetů	9	ks	270,00	2 430,00
3	dodávka a montáž oken plastových bílých 1200x1500 mm s mikroventilací a izolačním dvojsklem U okna max. 1,2 W/m <sup>2</sup> K, včetně žaluzií (dle specifikace pozice č.1)	6	ks	3 240,00	19 440,00
4	dodávka a montáž plastových okenních sestav 3000x1500mm (obsahujících 1ks jednokřídlového okno 600x1500mm + 2ks x jednokřídlových oken 1200x1500mm, izolačním dvojsklem U okna max. 1,2 W/m <sup>2</sup> K, včetně žaluzií (dle specifikace pozice č. 2)	9	ks	6 353,00	57 177,00
5	dodávka a montáž komprimační pásky u oken (dle specifikace pozice č.1)	1	kpl	2 592,00	2 592,00
6	dodávka a montáž komprimační pásky u okenních sestav (dle specifikace pozice č.2)	1	kpl	5 670,00	5 670,00
<b>výplně otvorů celkem</b>					<b>88 281,00</b>
<b>parapety</b>					
7	dodávka a montáž přípojovací dilatačních lišt pro okna "pozice č. 1" v délce 1,2m	6	ks	60,00	360,00
8	dodávka a montáž přípojovací dilatačních lišt pro okna "pozice č. 2" v délce 3,0m	9	ks	150,00	1 350,00
9	dodávka a montáž vnitřních plastových parapetů š. 200 mm pro okna dle specifikace pozice č.1	6	ks	265,00	1 590,00
10	dodávka a montáž vnitřních plastových parapetů š. 200 mm pro okna dle specifikace pozice č.2	9	ks	645,00	5 805,00
11	demontáž a zpětná montáž krytu ústředního vytápění	15	ks	0,00	0,00
<b>parapety celkem</b>					<b>9 105,00</b>
<b>ostatní - zednické a malířské práce</b>					
12	začištění vnitřního ostění oken	6,4	m <sup>2</sup>	2 050,00	13 120,00
13	vnitřní malba ostění - 2 x nátěr bílý	6,4	m <sup>2</sup>	35,00	224,00
<b>ostatní celkem</b>					<b>13 344,00</b>
<b>Ostatní</b>					
14	naložení, odvoz a likvidace sutí na řízenou skládku	1	oubc	3 402,00	3 402,00
15	zařízení staveniště	1	oubc	500,00	500,00
16	přesun hmot a mimostaveništní doprava	0,5	%	1 107,00	553,50
17	náklady na činnosti dle SOD dle čl.2 odst. 2.4	1	oubc	1 000,00	1 000,00
<b>ostatní celkem</b>					<b>5 455,50</b>
<b>Cena bez DPH</b>					<b>116 186,00</b>
<b>DPH 21 %</b>					<b>24399,00</b>
<b>Cena včetně DPH</b>					<b>140 585,00</b>